Heredum tria genera. T. 1. c. 930. B.
Heredum necessariorum juris veteris alia, alia juris novi definitio. T. 2. c. 402. A.
Heredum gradus. T. 2. c. 1021. C. & seq.
Heredum qualitas, ac differentia. T. 1. c. 122. A. B.
Heredum suorum nomen ex XII. Tabulis. T. 1. c. 1052. E.
Heredum omnium quid commune sit. T. 1. c. 1308. D.
Heredum jus interdum etiam ad legatarium transferri potest. T. 4. c. 913. A.
Heredum appellatio quales, & in quo partes constituat. Tom. 5. c. 402. A.
Heredum appellatione an continentur heredes heredum. Tom. 6. c. 683. B. & T. 7. c. 1304. C.
De heredum institutorum substitutione reciproca. T. 6. c. 193. D. E.
Heredum obligatio plenior, uberiorque est, quam defunctorum. T. 6. c. 81. B.
Heredum alios esse voluntarios, alios necessarios. T. 7. c. 1440. A.
Heredum genera quot, & quæ sint. T. 7. c. 1049. C. & c. 1440. A.
Heredum qualitates, & differentia. T. 8. c. 985. C.
Heredum necessariorum institutorum causa quæ est. T. 9. c. 754. D.
Heredum omnium non eadem est qualitas, non idem jus in successionem defuncti. T. 9. c. 753. D.
alii voluntarii, alii necessarii. Ibid. D.
Ex heredum persona obligatio quæ dividua est, dividitur pro portionibus hereditariis inter heredes. T. 10. c. 526. C.
Heredibus extraneis an detur deliberandi potestas. T. 1. c. 124. B.
Heredibus suis existentibus nemo usucapere potest pro herede. T. 1. c. 1143. B.
De heredibus posthumis instituentis, vel exheredandis. Tom. 1. c. 1053. A. B. & seqq.
Heredibus extraneis institutis, an si filius præteritus bonis se abstineat, ex æquo, & bono tuenda sit voluntas testatoris. Tom. 4. c. 1034. B.
Heredibus, & in heredes actio rerum amotarum an competat. T. 5. c. 572. E.
Heredibus prioris domini an sit actio ex eo, quod is cum servo, antequam servi dominium mutaretur, contraxit, in novum dominum. T. 6. c. 705. B.
De heredibus legitimis. T. 6. c. 395. C. & seqq.
Heredibus defuncti, cui furtum factum est, datur eadem furti actio, quam defunctus habuit. T. 6. c. 147. E.

- Ex heredibus unum non licet onerare supra portionem suam . T. 6. c. 351. A.**
- Heredibus an remitti possit conditio sub juramento apposita . Tom. 7. c. 949. B.**
- Heredibus institutis, & sibi invicem substitutis, uno repudiante, an ceteri omnes ex substitutione admittantur . T. 7. c. 923. D.**
- Heredibus jusjurandum si remittatur, an ab iis id præstandum sit, quod sub jurejurando jubetur . T. 7. c. 950. A.**
- Heredibus pluribus institutis, & invicem substitutis, si unius portio vacaverit, quantum singuli ex ea latari sint . T. 7. c. 924. B.**
- Heredibus quatuor scriptis, quomodo inter substitutos primi repudiantis portio dividenda sit . T. 7. c. 931. C.**
- Heredibus, qui in fraudem legum tacita legata præstari fidem suam interponunt, quæ poena imposita sit . T. 7. c. 930. D.**
- Heredibus tribus scriptis, & sibi duobus extraneis adjunctis substitutis, uno ex heredibus mortuo, quomodo ejus sit dividenda portio . T. 7. c. 931. D.**
- Heredibus ut etiam consulatur, plerumque agitur . T. 7. c. 872. B.**
- Heredibus suis an, & quod tempus ad deliberandum detur . Tom. 7. c. 956. C.**
- De heredibus incapacibus . Tom. 7. c. 1181. E. & seq.**
- Heredibus duobus scriptis, secundo substitutus est primus vulgari modo . T. 8. c. 233. B.**
- De heredibus scriptis ex æqualibus partibus . T. 7. c. 496. A.**
- In heredibus quæ capacitas requiritur . T. 7. c. 1183. B.**
- Ab heredibus duo relinquuntur . T. 8. c. 550. D.**
- Heredibus quod tempus datur ad deliberandum . Tom. 8. c. 203. B. C.**
- Heredibus nostris non substituiamus, nisi in primum casum . Tom. 9. c. 895. E.**
- De heredibus necessariis institutis, vel substituendis . T. 9. c. 753. C. & seqq.**
- De heredibus legitimis . Tom. 9. c. 919. A. & seq.**
- Si ex heredibus pluribus creditoris, vel debitoris unus partem suam debiti solverit, vel acceperit . T. 9. c. 1237. B. C.**
- De heredibus institutis, & quæ personæ heredes institui non possunt . Tom. 9. c. 718. C. & seqq.**
- In heredibus extraneis necessaria erat aditio . Tom. 9. c. 788. E.**
- De heredibus voluntariis . Tom. 9. c. 768. A. iis tantum heredibus competit jus deliberandi . Ibid. A.**
- De heredibus conjunctis, aut disjunctis . Tom. 9. c. 896. E. & seqq.**
- Ex heredibus uni factum acquirere possumus, non jus . T. 10. c. 390. C. D.**
- Heribannum, sive haribannum quid sit . T. 2. c. 1179. B.**
- Cl. Herminianus cum Christianos crudeliter tractasset, in prætorio suo peste vastatus, cum vivus vermibus ebullisset, Nemo sciat, aiebat, ne